

Pachet de igienizare

I.D.: 82653125

Data publicarii 25.05.23 Coduri CPV 39831240-0

Pretul estimativ: 793,27 RON - 793,27 RON

Descriere: 1 FATA DE MASA HART ROL ALB DAMAS 25 M 4 x 67.06 = 268.24 2 Expertto hartie ig. alb parf 108 foi 24 buc/pach 2 x 21.85 = 43.7 3 Hartie igienica 3 straturi 24 buc/set 2 x 23.53 = 47.06 4 Jd-Cif professional detergent vase dezinfectant 2L 2 x 31.93 = 63.86 5 Expertto pet detergentpardoseli din lemn 1 liter 2 x 11.76 = 23.52 6 Detergent pentru vase, Konga Extra, 1L 2 x 16.55 = 33.1 7 Faras cu coada 1155 2 x 8.86=17.72 8 Jd-Domestos odorizant wc Ocean 3 x 8.68 = 26.04 9 Jd-Domestos odorizant wc Citrus 3 x 5.84 = 17.52 10 DI FOLIE URINALA 2 x 10.5 = 21 11 CLEANEX LAVETA 3 BUC/ SET 2 x 1.89 = 3.78 12 CLEANEX LAVETE ABSORBANTE 5BUC/SET 2 x 5.13 = 10.26 13 ST Laveta universala microfibr 40x40cm rosu 5 buc/set 1 x 20.34 = 20.34 14 Expertto bureti cu canelura extra lime 3 buc/set 2 x 2.26 = 4.52 15 Servetele albe, 2 str, 33x33cm 100 buc/set 1 x 12.61 = 12.61 16 SERVETELE SNACK 17X17 CM 1 STR/ 600 BUC 2 x 7.31 = 14.62 17 LAVETA MICROFIBRA PVAMICROGO VERDE, 35X38CM 1x 18.36 = 18.36 18 LAVETA MICROFIBRA PVAMICRO GALBEN, 35X38CM 1 x 18.36= 18.36 19 LAVETA MICROFIBRA PVAMICRO ROSU, 35X38CM 1 x 18.36= 18.36 20 PROSOP ROLA ALB 650 G D 20 CM 100 % CELUL 6 x 12.31= 73.86 21 Hygienium sap lich antibacterian&dezinfectant 300 ml 2 x 13.63 = 27.26 22 Coadă lemn lacuita matura/mop 120cm 1 x 3.72= 3.72 23 Matura plastic 1 x 5.46 =5.46